
o nás

      (function(d, s, id) {    var js, fjs = d.getElementsByTagName(s)[0];    if (d.getElementById(id))
return;    js = d.createElement(s); js.id = id;    js.src =
"//connect.facebook.net/cs_CZ/sdk.js#xfbml=1&appId=1475739672694475&version=v2.0";   
fjs.parentNode.insertBefore(js, fjs);  }(document, 'script', 'facebook-jssdk'));

   LAHŮDKY HVĚZDA v Orlové

  

    

  

   Na provozovně jsme našim zákazníkům schopni připravit vše, co patří do lahůdkářského
sortimentu. Při výrobě lahůdek používáme ověřené suroviny od tradičních českých firem a
dodavatelů, dbáme na tradici českých lahůdek. Naší prioritou je kvalita, čerstvost a estetika
našich výrobků a také dovednost a um našich lahůdkářek. Stávající nabídku stále
rozšiřujeme o nové druhy . Reagujeme na
poptávku na trhu tím, že zařazujeme stále více zeleninových, bezmajonézových salátů a
lehkých pomazánek
.

  

   Saláty, pomazánky a krémy jsou expedovány jako kilážové výrobky nebo jsou rozvažovány
do kelímků. Veškeré balené kusové zboží je označeno etiketou obsahující název výrobní firmy,
název výrobku, jeho složení a gramáž, datum spotřeby a podmínky uchování.

  

    

  

   Co u nás najdete?

  

    

     
    -      Obložené mísy  

  

   salámové, sýrové, kombinované, masové, ovocné

 1 / 4



o nás

  

    

     
    -      Obložené chlebíčky  

  

   šunkové, sýrové, pomazánkové, s poličanem, se šunkovým salámem a mnoho jiných, včetně
obložených chlebů  a  smaženek, všech přibližně 20 druhů

  

    

     
    -      Obložené bagety  

  

   cereální, maxi, klasik, rohlíky - salámové, kuřecí, se sýrem, uzeným masem, hamburger s
kuřecím řízkem a další

  

    

     
    -      Pomazánky  

  

   bulharská, česneková, brynzová, sardinková, se žampiony

  

    

     
    -      Saláty                           

  

   pochoutkový, pařížský, vlašský, bramborový, Neapol, rybí, těstovinový, zelný, zeleninový a
mnoho dalších celkem přes 30 druhů       

 2 / 4



o nás

  

    

     
    -      Aspikové výrobky  

  

   dorty, šunkové hřbety a bábovičky, studentská vejce, šunka v aspiku, křenová rolka, sleď  a
rybí očka v aspiku

  

    

     
    -      Rautové speciality  

  

   rautový plněný chléb, mini aspičky a chlebíčky, jednohubky, chuťovky, plněná vejce a rajčata, 
kuřecí mini řízečky, zajišťujeme také teplou kuchyni

  

    

  

   Více informací o našich výrobcích naleznete v jednotlivých sekcích galerie.

  

    

  

   Objednané výrobky rozvážíme firmám denně čerstvé, našimi chladírenskými vozy až na
místo určení.

  

    

  

 3 / 4



o nás

   NAŠE PODNIKOVÁ PRODEJNA

  

   Všechny naše výrobky z lahůdek, cukrářské a pekařské výroby si můžou jednotliví zákazníci
zakoupit nebo objednat také ve firemní prodejně. Stačí jen vstoupit a vybrat si. Jsme zásobeni
širokým množstvím luxusních vín a alkoholu, bonboniér, dárkových kazet a košů pro různé
příležitosti. Prodáváme vtipné dárky, foukanou čokoládu i čokoládovou erotiku. Samozřejmostí
je výborná točená zmrzlina.

  

    

  

    

  

   Těšíme se Vaši návštěvu a spolupráci!

  

    

  

    

             {lang: 'cs'}          

 4 / 4


